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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища 

11 травня 2018 року                                                                 09-15, конференц зала

Присутні: 
Гладков А.М. – заступник голови постійної комісії;

Мужевський Д.В. – секретар постійної комісії;

Перегудова В.А.
Садлівський В.І.
Сябро С.В.

Відсутні: 
Домнич О.Є – голова постійної комісії;

Кудревич М.А.;
Роз луцький М.С.
Запрошені: 
Фролов Костянтин Михайлович– керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Страшко Олександр Михайлович –голова тимчасової контрольної комісії районної ради з питань забезпечення реалізації державної політики у сфері лісових відносин: охорони, захисту, використання та відтворення лісів Красноградщини.
Засідання відкрив Гладков А.М., заступник голови постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 5 членів комісії.
Заступник голови постійної комісії ознайомив присутніх з порядком денним та запитав чи є зауваження і пропозиції до нього. Зауважень та пропозицій не надійшло.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний постійної комісії.

1. Про порядок денний ХХХVІІ позачергової сесії районної ради.

Доповідає: Гладков Анатолій Миколайович  – заступник голови постійної комісії.

2. Про внесення змін до складу Тимчасової контрольної комісії районної ради з питань забезпечення реалізації державної політики у сфері лісових відносин: охорони, захисту, використання та відтворення лісів Красноградщини.

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович – голова Тимчасової контрольної комісії районної ради з питань забезпечення реалізації державної політики у сфері лісових відносин: охорони, захисту, використання та відтворення лісів Красноградщини. 

3. Різне.
СЛУХАЛИ: Гладкова А.М. – заступника голови постійної комісії, про проект рішення про порядок денний ХХХVІІ позачергової сесії районної ради
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
СЛУХАЛИ: Страшка О.М. – голову Тимчасової контрольної комісії районної ради з питань забезпечення реалізації державної політики у сфері лісових відносин: охорони, захисту, використання та відтворення лісів Красноградщини про «Про внесення змін до складу Тимчасової контрольної комісії районної ради з питань забезпечення реалізації державної політики у сфері лісових відносин: охорони, захисту, використання та відтворення лісів Красноградщини».
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

Заступник голови постійної комісії                                              А.ГЛАДКОВ
Секретар постійної комісії                                                            Д.МУЖЕВСЬКИЙ
